
                                     ZARZĄDZENIE  NR  150/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia   29  listopada 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.;

Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.;

Nr 683 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2018 r.;

Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703  Rady Miasta Konina z dnia 

25 kwietnia 2018 r.;  Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r.;  61/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 16 maja 2018 r.; Nr 725 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018r.; Nr 75/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2018 r.; Nr 79/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 czerwca 2018 r.;

 Nr 756 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018r.; Nr 82/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia

5 lipca 2018 r.; Nr 83/2018 r. Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lipca 2018 r.; Nr 772 Rady Miasta 

Konina z dnia 17 lipca 2018 r.; Nr 88/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2018 r.;

Nr 95/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 sierpnia 2018 r.;  Nr 103/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 22 sierpnia 2018 r.; Nr 780 Rady Miasta Konina z dnia 24 sierpnia 2018 r.; Nr 107/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2018 r.; Nr 111/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 września 2018 r.;

Nr 783 Rady Miasta Konina z dnia 19 września 2018 r.; Nr 114/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia

20 września 2018 r.; Nr 787 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2018 r.; Nr 119/2018 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 4 października 2018 r.; Nr 121/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 października 2018 r.;

Nr 125/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 października 2018 r.; Nr 128/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 25 października 2018 r.; Nr 803 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 r.; Nr 138/2018 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 listopada 2018 r.; -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Strona 1



         Kwotę dochodów ogółem      523 769 928,29

         zastępuje się kwotą 525 593 702,29

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  371 918 830,55

         zastępuje się kwotą 373 742 604,55

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        347 455 957,70

         zastępuje się kwotą 349 279 731,70

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 68 787 056,65

     zastępuje się kwotą 70 610 830,65

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 85213 2010 5 500,00 5 500,00

855 0,00 0,00 1 818 274,00 1 818 274,00

85501 2060 1 218 274,00 1 218 274,00

85502 2010 600 000,00 600 000,00

RAZEM 0,00 0,00 1 823 774,00 1 823 774,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 559 949 412,29

zastępuje się kwotą 561 773 186,29

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      380 062 829,75

zastępuje się kwotą 381 886 603,75

 z tego:

Strona 2



          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      336 424 004,10

zastępuje się kwotą 338 247 778,10

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 68 755 507,19

  zastępuje się kwotą 70 579 281,19

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 19 430,00 0,00 19 430,00 0,00

4270 3 400,00

4300 4 230,00

4400 4 230,00

4430 5 000,00

4530 6 800,00

4600 15 200,00

750 491 375,41 0,00 581 375,41 0,00

75022 3 000,00 0,00 0,00 0,00

3030 1 500,00

4300 1 500,00

75023 488 375,41 0,00 581 375,41 0,00

3020 14 600,00

4010 446 511,41

4040 61 511,41

4110 147 000,00

4120 140 000,00

4210 39 864,00

4260 65 000,00

4270 20 000,00

4300 10 000,00

Strona 3



4390 20 814,00

4420 1 650,00

4430 2 300,00

4610 100 500,00

751 75109 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4210 6 000,00 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00

754 75412 600,00 0,00 600,00 0,00

4260 300,00

4270 600,00

4360 300,00

757 75702 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

4300 40 000,00

8010 40 000,00

758 75818 4810 90 000,00

801 318 353,00 0,00 318 353,00 0,00

80101 52 104,00 0,00 172 204,00 0,00

3020 2 747,00

4010 116 165,00

4110 50 700,00

4120 17 000,00

4140 5 000,00

4170 6 630,00

4210 3 639,00

4280 400,00

4360 7 800,00

4390 6 000,00

4410 2 400,00

4430 3 327,00

4480 800,00

4700 1 700,00

80104 49 281,00 0,00 49 281,00 0,00

3020 2 000,00

3260 6 000,00

4010 4 054,00

Strona 4



4040 5 146,00

4110 23 200,00

4120 12 000,00

4170 6 000,00

4210 9 162,00

4240 487,00

4260 6 940,00

4270 645,00

4280 1 493,00

4300 3 714,00

4360 2 200,00

4390 374,00

4400 100,00

4410 598,00

4430 735,00

4440 6 860,00

4480 800,00

4510 200,00

4520 4 600,00

4700 1 254,00

80110 167 963,00 0,00 48 613,00 0,00

3020 24 300,00

4010 95 000,00

4110 6 000,00

4120 10 000,00

4260 48 613,00

4270 2 000,00

4280 1 450,00

4300 2 000,00

4360 4 900,00

4390 150,00

4410 1 300,00

4430 1 561,00

4440 18 000,00

Strona 5



4700 1 302,00

80146 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00

4300 4 305,00

4700 4 305,00

80148 17 250,00 0,00 1 500,00 0,00

4010 4 000,00

4110 3 600,00

4120 4 600,00

4260 1 500,00

4270 1 500,00

4300 2 000,00

4700 1 550,00

80149 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

4170 1 000,00

4210 800,00

4300 1 000,00

4400 700,00

4440 1 000,00

4520 500,00

80150 15 000,00 0,00 30 000,00 0,00

4010 20 000,00

4110 10 000,00

4210 5 000,00

4300 10 000,00

80195 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00

4211 780,00 6 000,00

4301 6 170,00

4701 3 000,00 3 950,00

852 85213 4130 5 500,00 5 500,00

853 85395 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4017 5 000,00

4217 2 000,00

4307 2 000,00

4417 1 000,00

Strona 6



854 85401 1 896,00 0,00 1 896,00 0,00

3020 743,00

4010 1 053,00

4110 1 500,00

4120 150,00

4260 246,00

4280 100,00

855 0,00 0,00 1 818 274,00 1 818 274,00

85501 0,00 0,00 1 218 274,00 1 218 274,00

3110 1 162 740,00 1 162 740,00

4010 35 000,00 35 000,00

4110 7 984,00 7 984,00

4210 6 000,00 6 000,00

4260 4 550,00 4 550,00

4300 2 000,00 2 000,00

85502 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

3110 582 000,00 582 000,00

4010 10 000,00 10 000,00

4210 5 000,00 5 000,00

4300 3 000,00 3 000,00

900 61 060,61 0,00 61 060,61 0,00

90002 1 060,61 0,00 1 060,61 0,00

4010 1 060,61

4040 1 060,61

90095 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

4270 45 000,00

4300 15 000,00

4430 60 000,00

RAZEM 1 033 715,02 6 000,00 2 857 489,02 1 829 774,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 7



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00

4210 55 000,00

4270 55 000,00

4300 60 000,00

4430 60 000,00

750 75020 88 760,29 0,00 88 760,29 0,00

4010 88 760,29

4040 11 760,29

4110 37 000,00

4120 40 000,00

754 75411 13 265,00 13 265,00 13 265,00 13 265,00

3020 1 000,00 1 000,00

4210 13 265,00 13 265,00

4270 3 500,00 3 500,00

4300 3 500,00 3 500,00

4390 254,00 254,00

4430 1 511,00 1 511,00

4480 3 500,00 3 500,00

801 91 252,12 0,00 91 252,12 0,00

80102 4010 14 000,00

80115 28 287,00 0,00 32 673,00 0,00

3020 7 245,00

4010 6 500,00

4110 2 200,00

4120 2 700,00

4140 200,00

4170 600,00

4210 1 000,00

4260 21 973,00

4270 4 000,00

4280 1 700,00

Strona 8



4300 2 000,00

4360 145,00

4390 820,00

4410 1 040,00

4420 746,00

4430 1 370,00

4440 4 572,00

4510 1 048,00

4520 931,00

4700 170,00

80117 5 500,00 0,00 14 900,00 0,00

3020 700,00

4010 4 700,00

4110 8 800,00

4140 100,00

4170 250,00

4210 500,00

4260 1 800,00

4270 2 000,00

4280 150,00

4300 1 200,00

4700 200,00

80120 29 581,00 0,00 22 372,00 0,00

3020 1 145,00

4010 10 000,00

4110 5 000,00

4170 100,00

4210 614,00

4260 5 721,00

4270 2 000,00

4280 3 958,00

4300 7 000,00

4360 2 064,00

4390 746,00

Strona 9



4410 5 830,00

4420 1 058,00

4430 734,00

4440 4 751,00

4510 300,00

4520 925,00

4700 7,00

80130 12 450,30 0,00 2 950,30 0,00

3020 1 500,00

4010 2 100,30

4120 2 800,00

4140 200,00

4170 600,00

4210 1 000,00

4260 150,00

4270 4 000,00

4280 300,00

4300 700,00

4390 70,00

4420 80,00

4440 1 900,30

80140 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

4170 1 500,00

4210 1 000,00

4700 500,00

80146 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

4300 1 200,00

4700 1 200,00

80148 11 507,00 0,00 500,00 0,00

3020 576,00

4110 500,00

4120 214,00

4210 682,00

4220 8 000,00

Strona 10



4270 81,00

4280 271,00

4410 200,00

4510 700,00

4520 183,00

4700 600,00

80195 1 226,82 0,00 1 156,82 0,00

4170 70,00 960,00

4211 196,82

4241 196,82

4300 960,00

853 85321 1 325,81 1 325,81 1 325,81 1 325,81

4010 1 325,81 1 325,81

4040 1 325,81 1 325,81

854 5 951,00 0,00 5 951,00 0,00

85401 1 904,00 0,00 1 904,00 0,00

3020 354,00

4010 1 450,00

4110 1 435,00

4120 15,00

4260 454,00

4280 100,00

85406 2 690,00 0,00 2 690,00 0,00

3020 950,00

4010 1 390,00

4170 305,00

4210 300,00

4270 783,00

4280 552,00

4360 100,00

4700 1 000,00

85410 1 357,00 0,00 1 357,00 0,00

4210 1 357,00

4390 965,00

Strona 11



4410 148,00

4430 244,00

855 61 190,00 0,00 61 190,00 0,00

85508 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

3110 30 000,00

4010 30 000,00

85510 31 190,00 0,00 31 190,00 0,00

4010 21 500,00

4040 1 590,00

4110 13 000,00

4120 4 000,00

4240 5 000,00

4270 5 000,00

4280 400,00

4300 9 690,00

4360 2 200,00

RAZEM 376 744,22 14 590,81 376 744,22 14 590,81

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

      Piotr Korytkowski

Strona 12


